
"АТАМЕКЕН" ЭКОЛОГИЯЛЫҚ КЛУБЫ 

 

 

2002 жылдан бастап колледжде биология пәнінің оқытушысы 

Гламаздина Наталья Петровнаның жетекшілігімен студенттерінің 

қоғамдық бірлестігі "Атамекен" экологиялық клубы жұмыс істейді. 

Атамекен " экологиялық клубы-бұл қоршаған табиғи ортаны 

зерттеу және қорғау, экологиялық сананы қалыптастыру және 

облыста, республикада экологиялық қозғалысты қолдау идеясымен 

біріктірілген пікірлестердің бейресми қоғамдық тобы. 

 

 

 

Клубтың негізгі міндеттері: 

1.Өз дәстүрлерімен қызығушылықтары бойынша студенттер қауымдастығын 

қалыптастыру; 

2. Экологиялық клубтың барлық мүшелерін табиғатқа деген сүйіспеншілік пен 

ұқыптылыққа тәрбиелеу; 

3.Бірлестіктің барлық мүшелерінде белсенді азаматтық ұстанымды, дұрыс 

әлеуметтік бағдарды, экологиялық сауаттылықты қалыптастыру; 

4. Салауатты өмір салтын ұстану және насихаттау; 

5. Петропавл қаласы, колледжді көгалдандыру бойынша "Жасыл Ел" 

бағдарламасының шешіміне белсенді қатысу; 

6. Колледжде, қалада, облыста, республикада, шетелде табиғатты қорғау жөніндегі 

іс-шараларды өткізуге белсенді жәрдемдесу; 

7. Ата-аналарды, жұртшылықты оқу-тәрбие процесіне тарту,студенттердің 

экологиялық тәрбиелеудегі қызметін жандандыру; 

8. Экологиялық клубтың әрбір мүшесінде адамгершілік, этикалық және 

эстетикалық өлшемдерді тәрбиелеу; 

9. Шығармашылық жобаларды әзірлеу және іске асыру; 

10. Экологиялық білім берудің нысандары мен әдістерін жетілдіру бойынша 

әдістемелік материалдар әзірлеу 

11. Іс-шаралар, бұқаралық ақпарат құралдары арқылы экологиялық білімді 

насихаттау; 

 

Экоклубтың жарғысы, эмблемасы, ұраны, Туы, Әнұраны бар. 

 

 

Клуб эмблемасы: 

"Біздің планетамыздың табиғатын қорғаудағы  

әлем халықтарының бірлігі" 

 

 

 

 

 

 

Клубтың туы-көк түсті мата.  

Онда: эмблема, клуб атауы және колледж логотипі 

бейнеленген. 

 

 

 

 



Клубтың ұраны: "Егер сіз өзіңіз үшін өмір сүргіңіз келсе, басқалар үшін өмір 

сүріңіз!"  Луций Анней Сенека 

Клуб өткізетін барлық экологиялық іс-шараларда әйгілі бард Олег Митяевтің 

"Бүгін бәріміздің осында жиналғанымыз қандай керемет" әні орындалады. 

Жыл сайын мерекелік жағдайда экологиялық клубтың жаңа мүшелеріне арнау 

өтеді. Клубтағы адамдар саны 25 адамға дейін толықтырылуда. 

Қазіргі әлемде табиғи ортаға жан-жақты антропогендік әсер болған кезде біздің 

колледжде жастарымыздың бойында құндылық бағдарларын, табиғатқа эстетикалық және 

адамгершілік көзқарасын тәрбиелеуге көп көңіл бөлінеді.  

"Атамекен" экологиялық клубының мүшелері түрлі деңгейдегі экологиялық іс-

шараларды қалдырмай өткізіп, белсенді қатысады: слеттер, акциялар, конкурстар, 

конференциялар және т. б. 

 

ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МАРАФОН " ТАБИҒАТПЕН БІРГЕ!» 

2021 жылдың 15 наурызында колледжде "Атамекен" экоклубының белсенділері 

бірінші курс студенттерімен "Табиғатпен бірге!"  атты экологиялық марафон өткізді. 

Іс-шараның мақсаты студенттердің Жер планетасының экологиялық проблемалары 

туралы білімдерін кеңейту; табиғатқа қатысты белсенді өмірлік ұстанымды қалыптастыру. 

Іс-шарада экологиялық апаттардың себептері мен салдары, сондай-ақ жастардың 

туған өлкенің табиғатын сақтаудағы орны қарастырылды! 

Іс-шара жастарды өзімізге және болашақ ұрпаққа планетамызды сақтауға 

шақырумен аяқталды. 

 

 

ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ҚАУІПСІЗДІКТІ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУДЕГІ ҒЫЛЫМ МЕН 

ТЕХНОЛОГИЯ: ШЕШУ ЖОЛДАРЫ 

2021 жылдың 27-28 сәуірі 

аралығында Солтүстік Қазақстан 

кәсіптік-педагогикалық колледжінде 

Қазақстан Республикасы 

Тәуелсіздігінің 30-жылдығына 

арналған «Экологиялық қауіпсіздікті 

қамтамасыз етудегі ғылым мен 

технология: шешу жолдары» 

тақырыбында техникалық және 

кәсіптік білім беру ұйымдары 

студенттерінің халықаралық ғылыми-

практикалық конференциясы өтті. 



Конференция экологиялық ойлауды қалыптастыру, жаратылыстану-математикалық 

пәндер мен пәнаралық байланыстарға қызығушылықты арттыру, студенттердің 

интеллектуалды бастамашылығы мен шығармашылығын дамыту, белсенді азаматтық 

позициясы мен патриотизмін тәрбиелеу мақсатында өткізілді. 

Қатысушылардың жұмыстары конференцияның негізгі мақсаттарына сәйкес келді, 

жоғары деңгеймен және қазіргі әлемнің экологиялық жағдайын, ғылым мен техниканың 

практикалық маңыздылығын терең түсінуімен ерекшеленді. 

Ұйымдастырушылар, қатысушылар және олардың жетекшілері дипломдармен және 

сертификаттармен марапатталды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ОТБАСЫЛЫҚ АҒАШ ОТЫРҒЫЗЫҢЫЗ!» АКЦИЯСЫ 

2021 жылы 13 мамырда Солтүстік Қазақстан кәсіптік-педагогикалық колледжінде 

Халықаралық отбасы күніне орай «Отбасылық ағаш отырғызыңыз!» акциясы 

ұйымдастырылды. 

 

Акцияның мақсаты отбасылық 

дәстүрлерді нығайту болды. 

Іс-шараға оқытушылар мен 

колледж қызметкерлерінің 

отбасылары қатысты: Даниловтар, 

Кучеренко,Ильясовтар, Жүсіповтер, 

Жұмабаевтар, Козяйчевтер және 

Смирновтар. 

Акцияныңбарлық 

қатысушылары, әсіресе балаларымен 



бірге келген жасотбасылар білім беру мекемесінде символдық тұрғыдан жаңа дәстүр 

жасады. 

Отбасылық құндылықтарды тәрбиелеу үшін маңызы зор акция жарқын оқиғаға 

айналды, соңында оның барлық қатысушылары естелік сыйлықтарға ие болды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ТАЗА ЖАҒАЛАУ» АКЦИЯСЫ 

2021 жылдың 20 мамырында колледждің «Атамекен» экоклубы жыл сайынғы «Таза 

жағалау» акциясына белсенді қатысты, ол «СҚО Жастар маслихаты» «Солтүстік жұлдыз» 

ЖҚБ стелласының жанында Солтүстік Қазақстан әкімдігінің табиғи ресурстар және 

табиғатты пайдалану басқармасының қолдауымен өтті. 

Акцияның мақсаты: жастарға экологиялық тәрбие беру, оларды табиғатты 

құрметтеуге баулу. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Акция аясында Пестрое көлінің жағалауы мен Есіл өзенінің жайылмасы қоқыстан 

тазартылды. Акция барлық санитарлық – эпидемиологиялық нормаларды сақтай отырып, 

жарыс түрінде өтті. 

«Атамекен» экоклубының белсенділері аумақты қоқыстардан тазартуға құлшыныс 

танытты, 547 кг қоқыс жиналды. 

Акция нәтижесінде колледжіміздің студенттері 1 орынға ие болды 

 

«ТАЗА ОРМАН» ОБЛЫСТЫҚ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ АКЦИЯСЫ 

 

2021 жылы 21 мамырда «Атамекен» экоклубы СҚО табиғи ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу басқармасының қолдауымен «Простоквашино» ОО «Green Hеlp» 

демалыс аймағы жанында өткізілген жыл сайынғы «Таза орман» акциясына белсенді 

қатысты. 

Акцияның мақсаты - жастарға экологиялық тәрбие беру және оларды туған жерінің 

табиғатын құрметтеуге тәрбиелеу. 

Акция аясында Мещан орманы қоқыстардан тазартылды. 

Акция барлық санитарлық-эпидемиологиялық нормаларды сақтай отырып, жарыс 

түрінде өтті. 

Біздің колледж студенттері 236,9 кг қоқыс жинап, 2 орынға ие болды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ТАЗА ОРМАН» АКЦИЯСЫ 

2021 жылы 22 мамырда колледждің «Атамекен» экоклубы «Петропавл қаласының Жастар 

ресурстық орталығы» КММ қолдауымен Мещан орманында Петропавл қаласы 

жастарының қатысуымен қоқыс жинау науқанына белсенді қатысты. 

Акцияның мақсаты: жастар арасында белсенді экологиялық сана қалыптастыру. 

Акция аясында біздің қаланың студенттері Мещан орманын қоқыстардан тазартты 

Бұл іс-шара жастарға экологиялық білім беруде үлкен маңызға ие болды. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

«ТАЗА ОРМАН» АКЦИЯСЫ 

2021 жылдың 13 қазанында Солтүстік Қазақстан кәсіптік 

-педагогикалық колледжінің студенттік парламентінің 

Экология және еңбек фракциясының мүшелері «Таза орман» 

экологиялық акциясын өткізді. 

Іс-шараның мақсаты: шаңғы роллерлі аумағындағы 

орманды аумақты тұрмыстық қалдықтардан тазарту; жас 

ұрпақтың туған жердің табиғатына қатысты белсенді өмірлік 

позициясын қалыптастыру. 

Орман - бұл «табиғат мазары», ол адамдарда тыныштық 

пен жайлылық сезімін тудырады, бұл сезімде қайғы жоғалады, 

жағымсыз нәрселер ұмытылады ... 

Борки жолындағы шаңғы роллерінің аумағы Петропавл 

қаласының тұрғындары үшін тамаша демалыс аймағы. 

Спортшыларды даярлау, колледж студенттері мен №16 мектеп оқушылары үшін дене 

шынықтыру сабақтары үнемі жүргізіледі. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЭКО-САҒАТ "ҮЙ ЖАНУАРЛАРЫН ҚОРҒАЙЫҚ"  

 

2021 жылғы 16 қарашада 

Солтүстік Қазақстан кәсіптік-

педагогикалық колледжінің экология 

және студенттік Парламентінің 

еңбек фракциясының депутаттары 

"Үй жануарларын қорғайық" эко-

сағатын өткізді. 

 

 

Іс-шараның мақсаты: студенттердің назарын үйсіз жануарлар мәселесіне көңіл 

аудару, мейірімділікке тәрбиелеу және мұқтаждарға қамқорлық көрсету. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"САЛАУАТТЫ ТАМАҚТАНУ-ҰЗАҚ ӨМІРДІҢ КЕПІЛІ" ЭКО-САҒАТЫ 

2021 жылғы 17 қарашада Солтүстік Қазақстан кәсіптік-педагогикалық колледжінің 

экология және студенттік Парламентінің еңбек фракциясы 1 курс студенттеріне 

"Салауатты тамақтану-ұзақ өмірдің кепілі" эко-сағатын өткізді. 

Іс-шараның мақсаты салауатты өмір салты, дұрыс тамақтану ұғымын қалыптастыру 

болды. 

Іс-шара қызу әңгіме атмосферасында өтті, студенттер тақырып бойынша қысқаша 

баяндамалар дайындады, топта эмоционалды көңіл-күй қалыптастыру үшін ойын 

өткізілді. 

Қорытындылай келе, студенттер ежелгі сөзді еске түсірді: "Жақсы өмір сүру үшін 

көп нәрсені білу керек. Өзіңе басты қағиданы жаттап ал: әр нәрсені жегенше, аш қалған 

дұрыс» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO-FEST «TAZA ORMAN» 

 

 

 

 

 

 



 

"TAZA ORMAN" ОБЛЫСТЫҚ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ АКЦИЯСЫ 

2022 жылдың 20 мамырында Солтүстік Қазақстан кәсіптік- педагогикалық 

колледжінің «Атамекен»  экоклубының мүшелері Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

қолдауымен «Modern Qazaqstan» қоғамдық қозғалысы ұйымдастырған «TAZA ALEM» 

жобасыаясында «TAZA ORMAN» экологиялықакциясына «Простоквашино» базалық 

демалыс аймағындағы қалалық орманды тазарту жұмыстарына қатысты. 

Бұл іс-шараның мақсаты: білім алушылардың қоршаған ортаны қорғаудағы 

экологиялық мәдениетін тәрбиелеу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Колледжіміздің екі командасы 1 және 2 орындарға ие болды. Студенттер 

дипломдармен және бағалы сыйлықтармен марапатталды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 «ТАЗА ОРМАН-22» ЭКОЛОГИЯЛЫҚ АКЦИЯСЫ 

2022 жылдың 8 қыркүйегінде Солтүстік Қазақстан кәсіптік-педагогикалық 

колледжінде «Атамекен» экологиялық клубының мүшелері Студенттік Парламенттің 

экология және еңбек фракциясының депутаттарымен бірлесіп, «Таза орман-22» 

экологиялық акциясын орман алқабында өткізді, олар жүгіру мен қоқыс жинауды 

біріктіретін плоггинг форматындағы жарыс элементтерімен қоқыс жинауды қоса жүргізді. 

Іс-шараның мақсаты – өскелең ұрпақтың туған өлкесінің табиғатына қатысты 

белсенді өмірлік ұстанымын қалыптастыру.. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Студенттер 2 командаға бөлінді: қыздар және ұлдар. Акцияның шарттары мынадай 

болды: кім белгілі бір аумақта, белгілі бір уақытта жүгіру арқылы ең көп қоқыс жинап 

үлгереді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Акция қатысушылары қысқа роликпен адамдарға табиғатты ластамауға 

шақырды 

 

видео.mp4
 

 



 

 

«СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ТАБИҒАТЫ» ФОТОБАЙҚАУЫ 

2022 жылғы 7-14 қазан аралығында Солтүстік Қазақстан кәсіптік-педагогикалық 

колледжінде "Солтүстік Қазақстан табиғаты" экологиялық фотобайқауы өтті. 

 

Конкурстың мақсаты: қоршаған табиғи ортаға патриоттық көзқарас негізінде 

студенттердің әлеуметтік-экологиялық белсенділігін қалыптастыру. 

 

Байқау үш номинация бойынша өтті. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 орын-Семизоров Вадим, ТТ-22 топ; 

2 орын-Порываева Анастасия, 266 топ; 

3 орын-Скакун Вероника, ПО-22 топ, Шашкова Юлия, 237 топ. 

 

«Табиғат-үздік мүсінші!» 12 студент қатысты: 

1 орын - Сарсеньев Тимур, БП-22 топ; 

2 орын – Королев Артем, 226 топ; 

3 орын – Пирогов Андрей, 35 топ. 

 

«Табиғатты қорғау-баға жетпес сыйлық» номинациясына 12 студент қатысты: 

1 орын - Өмірзақ Алтынбек, 491 топ; 

2 орын - экоклуб «Атамекен»; 

3 орын - экоклуб «Атамекен». 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ЭКОЛОГИЯ БІЛГІРЛЕРІ» ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ТУРНИРІ 

2022 жылғы 27 қазанда Солтүстік Қазақстан кәсіптік-педагогикалық колледжінде 1 

курс студенттері үшін «Атамекен» экоклубының мүшелері және студенттік парламенттің 

экология және еңбек фракциясының депутаттары «Экология білгірлері» турнирін өткізді. 

 

Мақсаты: Өскелең ұрпақтың бойында Қазақстан мен жалпы планетаның 

табиғатына қатысты экологиялық білім, мәдениет және белсенді өмірлік ұстанымын 

қалыптастыру. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Турнирдің жеңімпазы Шарипов Ренат атанды. Құттықтаймыз! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"АТАМЕКЕН" ЭКОКЛУБЫНЫҢ ЖАҢА МҮШЕЛЕРІН ҚАБЫЛДАУ 

 

2022 жылғы 20 қарашада Солтүстік 

Қазақстан кәсіптік-педагогикалық 

колледжінде"клубтың жаңа мүшелерін 

қабылда" атты дәстүрлі іс-шара өтті 

 Іс-шараның мақсаттары: 

- "Атамекен" экологиялық клубының 

жаңа мүшелерін қабылдау; 

- колледж студенттері арасында 

экологиялық қозғалысты насихаттау; 

- Экоклуб ұжымын біріктіру 

 

 

 

 

10 көрікті қыздар мен ақылды ұлдар өздерінің тілектерін білдіріп, экоклубтың 

белсенді мүшелері, туған өлкенің табиғат қорғаушылары болуға ант берді.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Іс-шара шай ішумен 

аяқталды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«БОТАНИКАЛЫҚ БАҚ-22» ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ЕҢБЕК ДЕСАНТЫ 

 

 

2022 жылғы 23 қарашада 

"Атамекен" экологиялық клубының 

студенттері және Солтүстік Қазақстан 

кәсіптік-педагогикалық колледжінің 

студенттік Парламентінің экология 

және еңбек фракциясының мүшелері 

ботаникалық бақта экологиялық еңбек 

десантын өткізді. Іс-шараның 

мақсаты: өскелең ұрпақтың 

экологиялық тәрбиесін, белсенді 

өмірлік ұстанымын қалыптастыру.  

 

 

Студенттер ботаникалық бақ қызметкерлеріне қолдан келгенше көмек көрсетті, 

жылыжайда, консерваторияда терезелерді жуды, сондай-ақ топырақты қопсытуды 

жүргізді.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Алғыс белгісі ретінде, 

ботаникалық бақ студенттер 

үшін қызықты экскурсия 

ұйымдастырды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«АДАМ ЭКОЛОГИЯСЫ» КВИЗ-ОЙЫНЫ 

 

2022 жылғы 20 желтоқсанда 

Солтүстік Қазақстан кәсіптік-

педагогикалық колледжінде 1 курс 

студенттері үшін «Атамекен» 

экоклубының мүшелері және Студенттік 

Парламенттің экология және еңбек 

фракциясының депутаттары «Адам 

экологиясы» квиз-ойынын өткізді.  

 

Мақсаты: білім алушылардың экологиялық ойлау мәдениетін қалыптастыру, 

планетаның экологиялық проблемалары туралы білімді толықтыру, олардың денсаулықты 

сақтаумен және адамның күнделікті өмірімен байланысы, экологиялық проблемалардың 

алдын алудағы маңыздылығын түсіну. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


